
h kqlLoL1/-CHL-

K U P N Í S M L O U V A

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,občanský zákoník")

Článek 1
SMLUVNÍ STRANY

1. Kupující
Sídlo
IČO
DlČ
Zastoupený

Bankovní spojení
Čísla účtů
Telefon
Podatelna
ID DS

: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
: Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
: 70885371
: CZ70885371 - není plátce DPH
: brig. gen. Jng. Miloslavem Svatošem, ředitelem

Hasičského záchranného sboru Středočeského kraje, vrchním radou
: Česká národní banka, Praha 1
:
:
:
: dz4aa73

Za kupujícího je ve věcech týkajících se předmětu smlouvy oprávněn jednat:

(dále jen ,,kupující")

a

2. Prodávající :
Sídlo :
IČO :
DIČ ,
Zastoupený :
Bankovní spojení :
Číslo účtu :
Telefon :
E-mail :
ID DS ' :

EUROPAPIER - BOHEMIA, spol. S r.o.
K Pérovně 1384/13, 102 00 Praha 10
48112178
CZ48112178
Markem Voštou a Petrein Bocianem, jednateli společnosti
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

9nbpwr6

Zápis v obchodníin rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 16321

Za prodávajícího je ve věcech technických oprávněna jednat:

(dále jen ,,prodávající")

Článek 2
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. prodávající se zavazuje dodat kupujícímu toto zboží: ,,Toaletní papír" (dále též ,,zbožř') v innožství a ve specifíkaci
dle přílohy č.l této smlouvy a kupující se zavazuje toto zboží převzít a zaplatit prodávajícíinu kupní cenu.



Článek 3
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

L

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží ve sjednané době:
- termín dodání zboží: nejpozději do 4 týdnů od podpisu této smlouvy. Dřívější dodávka je dovolena.

2. Kupující se zavazuje, že zboží bez vad převezme a zaplatí za jeho dodání dohodnutou cenu.
3. Místem plnění a předání zboží kupujícímu jsoll jednotlivé stanice HZS uvedené v příloze č. 2 této smlouvy.

Dodání zboží je možné v pracovních dnech od 7:00 do 14:30 hodin.
4. O předání a převzetí zboží bude sepsán předávací protokol (dodací list) či jiný odpovídající doklad lv každém místě

pInění zvlášťl potvrzený kupujícíin, který bude přílohou jedné (celkové) faktury (daňového dokladu).
5. prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, nepoužívané, ne starší než 12 iněsíců, homologované,

certifikované, odpovídající platným právním, technickým, dále bezpečnostním a oborovým normám a předpisům
výrobce, ve sjednanéin množství, včetně standardního příslušenství, provedení v i. jakostní kvalitě, včetně dokladů,
certifíkátů a prohlášení o shodě v českém jazyce.

6. Požaduje-li zvláštní právní nebo normativní předpis zvláštní požadavek či dokument, inusí být součástí dodávky
zboží splnění předinětného požadavku či dodání předmětného dokumentu.

Článek 4
CENA ZBOŽÍ

1. Cena za zboží podle ČI. 2 byla sjednána včetně dopravy do místa plnění jako inaximální a konečná a činí:

a) cena celkem za zboží bez DPH 173 928,10 KČ
b) cena celkem za zboží s DPH 21 % 210 453,00 KČ

(cena celkem s DPH slovy: ,,Dvěstědesettisícčtyřistapadesáttři koruny české")

Článek 5
PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

1. Fakturu (daňový doklad) na zaplacení dohodnuté ceny zboží vystaví prodávající po řádnéin předání a převzetí zboží
kupujícím a zašle elektronicky ve strukturovaných datových formátech dle usnesení vlády č. 347/2017 nebo ve
formátu pdf do datové schránky kupujícího, popřípadě na e-mailovou adresu: z e-mailové
adresy prodávajícího: nebo v listinné podobě do sídla kupujícího. Faktura (daňový doklad)
je splatná do 21 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu. Fakturační adresa bude sídlo
kupujícího.

2. Platba se uskuteční v českých korunách mezibankovníin převodem mezi bankou kupujícího a bankou prodávajícího
z účtu kupujícího na účet prodávajícího, uvedených v záhlaví smlouvy. Účet musí být vedený v České republice
s možností úhrady kupní ceny v české měně /KČ, CZKl, uvedený a zveřejněný v registru plátců DPH; v případě
platby na zahraniční účet jdou veškeré platby a poplatky k tíži prodávajícího.

3. Faktura (daňový doklad) bude vystavena prodávajícím po řádném předání zboží a musí obsahovat:
a) všechny náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů, podle občanského zákoníku (např. § 435) a dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve
znění pozdějších předpisů,

b) následující označení kupujícího: Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 01
Kladno, IČO: 70885371,

c) popis zboží,
d) úplné bankovní spojení prodávajícího včetně čísla účtu,
e) faktura inusí být v souladu s čl. 4 odst. 1 smlouvy a prokazatelně doručena kupujícímu nejpozději do

14 dnů od splnění dodávky.
4. Pokud faktura nebude inít náležitosti dle výše uvedených zákonů, bude obsahovat neoprávněně fakturované položky

či chyby, nebo bude vystavena na částku, která je v rozporu s čl. 4 odst. 1 písm. b) této smlouvy, může ji kupující
vrátit zpět prodávajícíinu k opravě nebo doplnění. Nová lhůta splatnosti v délce 21 kalendářních dnů potoin začíná
běžet dnem prokazatelného doručení opravené nebo doplněné faktury.

5. Jakákoliv záloha, ani úhrada za vícenáklady, se nepřipouští.
6. prodávající bere na vědomí, že kupující vzhledein k ročníinu rozpočtovému cyklu organizační složky státu nemůže

řádně doručenou fakturu proplatit do konce první poloviny března 2024. V takovém případě se kupující nedostává do
prodlení a není povinen hradit smluvní ani zákonný úrok z prodlení, ani strpět jiné právní dopady této skutečnosti.



Článek 6
ZÁRUČNÍ DOBA A ODPOVĚDNOST ZA VADY

1, prodávající se zavazuje dodat zboží vlastníin jlnéneln a na své nebezpečí a nese odpovědnost za dodání zboží.
2. Prodávající poskytuje ve smyslu § 2113 a násl. občanského zákoníku kupujícímu záruku za jakost zboží spočívající

v tom, že zboží, jakoži jeho veškeré části i jednotlivé koinponenty, bude po záruční dobu způsobilé k sesmluvněnému
účelu, a jinak není-li smlouvou stanoven speciální požadavek, tak alespoň obvyklému pro předinětnou
koinoditu a zachová si sesmluvněné vlastnosti, nejsou-li vyhrazeny speciálně, pak obvyklé vlastnosti.

3. prodávající odpovídá za vady, které lňá zboží v době jeho předání kupujícímu nebo v záruční době.
4. Záruka na dodané zboží a jeho jakost se sjednává na dobu 24 měsíců od řádného převzetí zboží. Uvedená lhůta je

stanovena pro uplatnění práva z vadného plnění i záruky za jakost a po celou dobu lhůty jde důkazní břemeno k tíži
prodávajícího.

5. Odstranění vad na zboží a dalších reklamací bude prodávajícím zajištěno v přiměřené lhůtě odpovídající jejich
povaze, nedohodnou-li se strany jinak, budou vady odstraněny nejpozději do 30 kalendářních dnů od jejich oznáinení.
Kupující uplatňuje reklamaci u prodávajícího formou e-mailové zprávy na elektronickou adresu:

prodávající je povinen přijetí zprávy kupujícímu potvrdit.
6. Veškeré náklady kupujícího spojené s uplatněním práv z vadného plnění či záruky lvčetně záruky za jakostl jdou plně

k tíži prodávajícího. Kupující je oprávněn nárok na náhradu nákladů uplatnit do jednoho roku od jeho zjištění a
prodávající je povinen jej proplatit ljednoměsíční lhůta uvedená v § 1924 občanského zákoníku se nepoužijel.

ČIánek 7
SMLUVNÍ POKUTY

1. Za nedodržení termínu dodání zboží nebo nedodržení lhůty pro odstranění vady v záruční době uvedené v čl. 6 odst.
5 smlouvy, zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny zboží včetně DPH uvedené v čl. 4
odst. 1 písm. b) za každý, i započatý den prodlení.

Článek 8
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Od smlouvy lze píseinně odstoupit zejména v případě podstatného porušení smlouvy.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy zejména:

a) nedodání zboží ani do uplynutí dodací lhůty,
b) prodlení s úhradou déle než 2 iněsíce ode dne splatnosti faktury; v tomto případě je kupující povinen ke dni

odstoupení vrátit prodávajícíníu zboží, které nebylo uhrazeno,
C) nedodržení sinluvních podinínek, zejména garantujících vlastnosti a kvalitu zboží v souladu se smluvními

podmínkanii,
d) neodstranění vad ve stanovené lhůtě uvedené v čl. 6 odst. 5 této smlouvy.

3. Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bylo vyhlášeno insolvenční řízení na majetek prodávajícího
nebo hrozí-li prodávajícímu úpadek, exekuce apod.

4. Účinky každého odstoupení od sinlouvy nastávají okalnžikeln doručení písemného projevu vůle odstoupit od této
smlouvy druhé srnluvní straně.

Článek 9
ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

1. Vznikne-li kupujícímu nebo třetí osobě vadou zboží nebo v důsledku porušení sinluvních povinností ze strany
prodávajícího škoda na inajetku, odpovídá prodávající za škodu v plném rozsahu, a to za každou škodu či za více
škod spolu souvisejících.

2. Vznikne-li kupujícíniu nebo třetí osobě vadou zboží nebo v důsledku porušení sinluvních povinností ze strany
prodávajícího škoda na zdraví, nebo dojde k usmrcení, odpovídá prodávající za škodu v neomezeném rozsahu a je
povinen nahradit škodu v jakékoli výši (finanční limit uvedený v ustanovení § 2939 odst. 3 občanského zákoníku je
tímto ujednáním vyloučen).

Článek 10
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a v souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o
zvIáštních podinínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto sinluv a o registru smluv (zákon o registru



smluv) ldále jen "zákon č. 340/2015 Sb."l nabývá účinnosti dnein uveřejnění v registru smluv zřízeného zákonem č.
340/2015 Sb.

2. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 1 10/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a podle
Nařízení Evropského parlainentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v
souvislosti se zpracovánhn osobních údajů a o voIném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné
nařízení o ochraně osobních údajů).

3. Právní vztahy založené touto smlouvou a na jejím základě se řídí českým právem, zejména příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku, a kogentními ustanoveními právního řádu ČR, která dopadají na nákup zboží.

4. Smluvní strany se zavazují veškerou komunikaci provádět pouze v českém jazyce; všechny písemnosti, dokumenty,
návody, faktury, dodatky, certifíkáty, prohlášení o shodě apod. budou výhradně v českém jazyce.

5. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to písemnýini dodatky číslovanými
vzestupnou řadou; jiná ujednání jsou neplatná.

6. Tato smlouva je podepsána vlastnoručně nebo elektronicky. Je-li smlouva podepsána vlastnoručně, je vyhotovena ve
třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží dva (2) stejnopisy a prodávající jeden (1)
stejnopis. Je-li smlouva podepsána elektronicky, je podepsána pomocí uznávaného elektronického podpisu.

7. prodávající bere na vědoiní povinnost smluvních stran uveřejnit uzavřenou sinlouvu v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb.; tuto smlouvu uveřejní kupující. prodávající souhlasí s uveřejněním celého textu smlouvy a
prohlašuje, že skutečnosti v ní uvedené nepovažuje za obchodní tajeinství ve smyslu příslušných ustanovení
právních předpisů.

8. prodávající na sebe přebírá nebezpečí ziněny okolností dle § 1765 odst. 2 občanského zákoníku, ČílňŽ se vylučuje
aplikovatelnost § 1765 odst. 1 občanského zákoníku.

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
příloha č. 1 - Cenová nabídka
příloha č. 2 - Rozpis jednotlivých míst plnění

-4 03, 202(
V PrazejQ-Ř. o?DA 4

za rodávajícího:

arek Vošta
j natel společnosti

r

,,zá prodávajícího:

f Petr Bocian
jednatel společnosti

EUR 3PAP2ER
EUROPAPJER - BOHEMIA, spoI. 5 r. o.
K Pérovně I384/13j 10200 Praha 10

0 |čo;48nu7R|DĹGicz48112178

V Kladně

za kupujícího:

brig. gen. Ing. Miloslav Svatoš
ředitel HZS Středočeského kraje

vrchní rada
Česká republika

Hasičský záchranný sbor
Středočeského kraje
Jana Palacha 1970

272 01 Kladno
2



příloha č. 1 smlouvy - cenová nabídka

· - · ° ÚO ÚO ÚO Jednotková . Cena Cena" ÚO UO Mladá . Celkem Celkem jednotkovaUO UO UO UO Kutná Mělnik Nymburk Pribram cena bez celkem celkem
Označeni zboží Benešov Beroun Kladno Kolín Hora Boleslav (ks) (balení) DPH cena s DPH bez DPH s DPH

Toaletni papir (průměr 19 cm) 12ks/baleni 156 0 0 600 0 0 204 504 552 2.016 168 295,50 357,56 49.644,00 60.069,24
kód: CEL/2020S/KTN. 150m

Toaletni papír (průměr 23 cm) 6ks/balení 0 0 0 210 90 600 204 0 0 1.104 184 319,90 387,08 58.861,60 71.222,54
kód: CEL/22026/KTN. 260m

Toaletni papir (průměr 28 cm) 6ks/baleni 210 120 540 0 300 0 0 0 0 1.170 195 335,50 405,96 65.422,50 79.161,23
kód: CEL/2222S/KTN. 300m 173.928.10 210.453.00



Příloha č. 2 - Rozpis jednotlivých míst plněni

Dodací adresa:
HZS Středočeského kraje
ÚO Benešov
Pod Lihovarem 2152
256 01 Benešov

Kontaktní osoba:

Dodací adresa:
HZS Středočeského kraje
ÚO Kutná Hora
U Zastávky 280
284 03 Kutná Hora

Kontaktní osoba:

Dodací adresa:
HZS Středočeského kraje
ÚO Beroun
Pod Studánkou 1258
266 01 Beroun

Kontaktní osoba:

Dodací adresa:
HZS Středočeského kraje
ÚO Mělník
Bezručova 3341
276 01 Mělník

Kontaktní osoba:

Dodaci adresa:
HZS Středočeského kraje
ÚO Kladno - stanice Rakovnik
Dukelských hrdinů 2502
269 01 Rakovnik

Kontakní osoba:

Dodací adresa:
HZS Středočeského kraje
ÚO Mladá Boleslav
Laurinova 1370M
293 05 Mladá Boleslav

Kontaktní osoba:

Dodací adresa:
HZS Středočeského kraje
ÚO Kolin
Polepská 634
280 02 Kolin lV

Kontaktní osoba:

Dodací adresa:
HZS Středočeského kraje
ÚO Nymburk
Tyršova 11
288 02 Nymburk

Kontaktní osoba:

Dodací adresa:
HZS Středočeského kraje
ÚO Přibram
Školní 70
261 01 Příbram Vlll

Kontaktní osoba:


